UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STC   Lạng Sơn, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm tập huấn theo

Giấy mời số 138/GM-STC ngày 11/7/2023 của Sở Tài chính

Kính gửi:

- Các Sở, Ban ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể thuộc tỉnh;

- Các đơn vị Chủ đầu tư;

- UBND các huyện, thành phố Lạng Sơn.

Sở Tài chính đã ban hành Giấy mời số 138/GM-STC ngày 11/7/2023 Tập

huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý vốn đầu tư năm 2023, theo đó địa điểm tập

huấn: tại Hội trường tầng 8 Sở Tài chính Lạng Sơn (Địa chỉ: Phố Nguyễn Chí
Thanh, Khu Tái định cư và dân cư phía Nam thành phố, xã Mai Pha, TP Lạng

Sơn).

Tuy nhiên, do sức chứa hội trường Sở Tài chính không đảm bảo theo số

lượng danh sách các đơn vị đã đăng ký. Sở Tài chính thông báo thay đổi địa

điểm cuộc tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý vốn đầu tư năm 2023 như sau:

Địa điểm: Hội trường Thành ủy - UBND thành phố Lạng Sơn (số 02,
đường Lê Lợi,phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 138/GM-STC ngày 11/7/2023 của Sở

Tài chính không thay đổi.

Sở Tài chính thông báo tới các cơ quan, đơn vị biết và phối hợp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Sở Nội vụ (Báo cáo);

- Theo danh sách gửi kèm theo;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở; Thanh tra Sở;

- Các phòng: QLNS, TCHCSN, QLGCS&DN;

- Trang TTĐT;

- Lưu VT, TCĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lực

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ MỜI TẬP HUẤN

(Kèm theo thông báo  số       /TB-STC  ngày     /    /2023 của Sở Tài chính)

STT Tên đơn vị

I Khối Đảng tỉnh

1 Văn phòng Tỉnh ủy

2 Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy

3 Ban dân vận Tỉnh ủy

4 Ban Tuyên giao Tỉnh uỷ

II Ủy ban MTTQVN, Tổ chức Chính trị - Xã hội và các hội đặc thù

1 Ủy ban MTTQVN tỉnh Lạng Sơn

2 Hội Nông dân tỉnh

3 Liên minh các hợp tác xã

III Các đơn vị Quản lý nhà nước

1 Văn phòng UBND tỉnh

2 Văn phòng HĐND tỉnh

3 Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn

4 Sở Tài nguyên và Môi trường

5 Sở Giao thông Vận tải

6 Sở Giáo dục và Đào tạo

7 Sở Y tế

8 Sở Lao động Thương binh & Xã hội

9 Sở Khoa học và Công nghệ

10 Sở Xây dựng

11 Sở Văn hoá, Thể thao và du lịch

12 Sở Tư pháp

13 Sở Công thương

14 Sở Kế hoạch & Đầu tư

15 Sở Nội vụ

16 Sở Ngoại vụ

17 Sở Thông tin và Truyền thông

18 Thanh tra tỉnh

19 Ban QL khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn

20 Ban dân tộc

21 Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới

IV Các đơn vị sự nghiệp

1 Đài Phát thanh Truyền hình

2 Trung tâm Quản lý cửa khẩu - Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu ĐĐ-LS

V Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh

1 Công An tỉnh

2 Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh

3 Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh

4 Kho bạc Nhà nước tỉnh

VI Một số chủ đầu tư

1 Trung tâm nước sạch & VSMT Nông thôn

2 Trung tâm Kiểm định chất lượng công trình xây dựng

3 Công ty TNHH Huy Hoàng

4 Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Lạng Sơn

5 Chi cục Thủy lợi

6 Chi cục Kiểm lâm

7 Chi cục Phát triển nông thôn

8 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình tỉnh

9 Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình NN & PTNT

10 Ban Quản lý xây dựng và bảo trì hạ tầng giao thông

VII Các huyện và thành phố Lạng Sơn

1 UBND các huyện, thành phố

2 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các huyện, thành phố

3 Phòng Tài chính - Kế hoạch các huyện, Thành phố

		2023-07-19T10:56:25+0700

		2023-07-19T10:58:25+0700

		2023-07-19T10:58:25+0700

		2023-07-19T10:58:25+0700

		2023-07-19T10:58:25+0700